2025/03/03 12:40 1/1 本校SSL VPN服務於 8 月 12 日（一）上午9:40恢復正常

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2019/08/12

本校SSL VPN服務於 8 月 12 日（一）上午9:40恢
復正常

主旨：本校SSL VPN服務於 8 月 12 日（一）上午9:40恢復正常。

說明：

本校SSL VPN服務於 8 月 10 日 (六)下午起陸續無法連線，經國家高速網路與計算中心於今(81.
月12日)早約9:40完成硬體故障排除後，恢復正常運作。造成不便，敬請見諒。
如有相關問題，請電洽分機 31000 或 31105。2.

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190812_01

Last update: 2019/08/12 10:10

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190812_01

	本校SSL VPN服務於 8 月 12 日（一）上午9:40恢復正常